
UCHWAŁA Nr VIII / 37 / 03
Rady Gminy Kikół

z dnia 2 czerwca 2003 roku

w sprawie: zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w 
                    zakresie dożywiania dzieci i młodzieży.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zmianami) oraz art.16 ust. 3 i art. 34 ust. 5 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o
pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414 z
późniejszymi zmianami)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1
Pomoc w postaci jednego gorącego posiłku dziennie przysługuje dzieciom i
młodzieży w okresie nauki szkolnej.

§ 2
Z bezpłatnej pomocy w postaci dożywiania mogą korzystać uczniowie z rodzin,
w których dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 200% kryterium
dochodowego określonego zgodnie z art. 4 ust 1 ustawy o pomocy społecznej.

§ 3
Z pomocy w postaci posiłku mogą korzystać również uczniowie z rodzin,
których dochód kształtuje się powyżej 200% kryterium dochodowego na osobę
w rodzinie określonego w ustawie o pomocy społecznej pod warunkiem zwrotu
w całości wydatków na zakup posiłków.

§ 4
W uzasadnionych przypadkach można odstąpić od żądania zwrotu wydatków
poniesionych na zakup posiłku.

§ 5
Pomoc na dożywianie dzieci przyznawana jest przez Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kikole decyzją administracyjną na podstawie
wywiadu środowiskowego i może mieć charakter świadczenia doraźnego lub
okresowego.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kikole.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
                                                                                    Rady Gminy

                                                                                  Jacek Sadowski                 

 


